Acetileno, para atendimento das diversas secretarias 
dos 15 municípios consorciados e das bases 
descentralizadas, móveis, imóveis e avançadas do 
SAMU-192, geridos pelo Consórcio CIM NOROESTE/
ES, conforme especificações constantes do Termo de 
referência, Anexo I.

Valor Total da Adesão: R$ 85.493,84 (Oitenta e 
cinco mil e quatrocentos e noventa e três reais e 
oitenta e quatro centavos).

Águia Branca/ES, 11 de dezembro de 2025.

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Presidente - CIM NOROESTE

Protocolo 1688340

Consórcio Público da Região Polinorte do 
Espírito Santo  - CIM Polinorte -

Ata de Registro de Preço

[...]

PROCESSO ADM. 730/2025.
ID: 2025.501C2600003.01.0031.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DESKTOPS E 
NOTEBOOKS.

ARP Nº 251/2025 - PERFIL COMPUTACIONAL 
LTDA (02.543.216/0011-09) com os itens: 01 e 
02, no valor total de R$ 19.256.150,00 (dezenove 
milhões, duzentos e cinquenta e seis mil, cento e 
cinquenta reais).

ARP Nº 252/2025 - CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA EPP (02.906.841/0001-98) com o item: 03, 
no valor total de R$ 6.536.600,00 (seis milhões, 
quinhentos e trinta e seis mil, e seiscentos reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da data 
de publicação. Disponível: www.cimpolinorte.
es.gov.br.

Ibiraçu/ES, 11 de dezembro de 2025.

MARCOS GERALDO GUERRA
Presidente - CIM POLINORTE

Protocolo 1687914

Consórcio Público da Região Sudoeste Serrana -